АДМИНИСТРАЦИЯ
           РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
         НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13.06.2018г                                                                                             № 36

О предоставлении помещения для предварительного голосования ВПП «Единая Россия» для последующего выдвижения  кандидата  на должность главы Родничковского сельского поселения на выборах  главы Родничковского сельского поселения

   Руководствуясь гражданским кодексом РФ, Уставом Родничковского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Предоставить на основании договора безвозмездного пользования от 13.06.2018г. здание Администрации Родничковского сельского поселения общей площадью 148,5 кв.м., расположенное по адресу: Волгоградская область, Нехаевский район, поселок Роднички, улица  Октябрьская, дом  1  для проведения предварительного голосования ВПП «Единая Россия»   для последующего выдвижения  кандидата  на должность главы Родничковского сельского поселения  на срок  с 09:00 часов 17.06.2018 г. до 15:00 часов 17.06.2018 г.

1. Постановление вступает в силу с момента подписания.

         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского
сельского поселения                                                             А.М. Белоус

[bookmark: _GoBack]